СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
29.11.2023                                                                                                 № 103/19

	О внесении изменений  в решение Совета
народных депутатов Собинского района
от 15.12.2021 № 100/20 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Собинском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов от 15.12.2021 № 100/20 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Собинском районе»:
1.1. пункт 4.3. статьи 4 Положения об организации и проведении публичных слушаний в Собинском районе изложить в следующей редакции:
«4.3. Решение (постановление) о назначении публичных слушаний вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие». Решение (постановление) о назначении публичных слушаний, проект муниципального правового акта, выносимого на публичные слушания, подлежат официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Доверие», а также размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Собинского района телекоммуникационной сети Интернет.

Публичные слушания проводятся не ранее чем через 10 дней и не позднее чем через 60 дней после официального опубликования решения (постановления) о назначении публичных слушаний.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования.

Глава района                                                                                          И.Б.Тишкина